Model No.4350FCT SIERRA CALADORA




Model No.4350FCT SIERRA CALADORA

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 188287-5 Juego de mango 1
001 INC. 35
002 |266048-4 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 4X40
003 [266091-3 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 4X50
004 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 5
ijador 4X18
005 |442138-9 Empaque 1
006 |214031-5 Rodamiento de cepillado 4 1
007 |232207-2 Resorte de hoja 1
008 |256117-9 Pasador 4 1
009 [911111-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2
1M0W
010 |911111-5 Tornillo de cabeza aplanada M4X 2
1M0W
011 345240-6 Guia lineal 1
012 |345240-6 Guia lineal 1
013 153338-3 Cubierta del carcasa del engrana 1
je completo
C10 [253313-0 Arandela delgada 14 1
C20 |257250-0 Anillo 20 1
C30 |[421815-6 Sello contra polvo 8 1
014 |417839-8 Placa de sello 1
015 |231659-4 Resorte de torsién 6 1
016 |265026-1 Tornillo con reborde de cabeza a 1
planada M4
017 |419820-5 Protector de herramienta 1
018 |421817-2 Cubierta contra el polvo 1
019 |962068-3 Anillo de retencién (INT) redond 1
oR-18
020 |135060-4 Soporte de la cuchilla completo 1
C10 |165326-8 Soporte de la cuchilla 1
020 INC. 18,19,21-23
021 231660-9 Resorte de torsion 15 1
022 |310136-0 Sujetador de la cuchilla 1
023 [310135-2 Pasador de presion 1
024 |664891-9 Cable de conexion 18-2-2.5 1
025 [682559-5 Protector del cable 8 1
026 |687260-7 Abrazadera para cable 1
027 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 1
ijador 4X18
029 |266034-5 Tornillo enroscante con cabezal f 4
ijador 4X16
030 |324233-6 Blogueo de alambre 1
031 631470-8 Circuito led 1
032 [631765-9 Controlador 1
033 650231-7 Interruptor TGL115CDT-1 1
034 |654532-5 Terminal multiple 1P 1
035 |188287-5 Juego de mango 1




035 INC.1

036 [310134-4 Deslizador

037 |961017-7 Anillo de tope (EXT) E-3

038 961004-6 Anillo de retencidn (EXT) S-8

039 |212014-9 Rodamiento de agujas 407

039-1 [212092-9 Rodamiento de agujas 407

040 [268090-1 Pasador con resalto y cabeza 4

041 265353-6 Perno de cabeza hueca hexagon
al M4x12

041-1 | 265D42-7 HEX. SOCKET HEAD BOLT M4X12

042 153336-7 Manivela completa

043 |313108-4 Placa de equilibrio

044 153335-9 Engranaje completo

C10 [212043-2 Rodamiento de agujas 810

045 |345235-9 Placa de empuje

046 [253877-4 Arandela plana 8

047 |266050-7 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X30

048 |961018-5 Anillo de tope (EXT) E-5

049 |286032-3 Tapén 5

050 [233139-6 Resorte de compresion 3

051 272244-4 Palanca 17

051-1 |272280-0 Palanca 17

052 |268063-4 Pasador 4

053 |153334-1 Retén completo

054 2521711 Tuerca cuadrada M5-8

055 |421816-4 Sello contra polvo

056 |153337-5 Carcasa del engranaje completo

057 |210005-4 Rodamiento de balines 608DDW

058 |241881-5 Ventilador 52

059 |266052-3 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X60

060 |417838-0 Placa deflectora

061 593506-0 Montaje de campo 115V

C10 |654069-2 Receptéculo 41-187N

062 [517396-7 Montaje de la armadura 115V

062 INC. 57,58,73,74

063 |191927-6 Conjunto de escobilla de carbén

063-1 |195007-0 Conjunto de escobilla de carbdén

064 |643936-6 Portaescobillas

066 |863673-8 Placa de caracteristicas 4350FCT

068 |419886-5 Carcasa del motor

069 |259039-2 Seguro automatico 6

070 |688117-5 Manguito magnético

071 267756-0 Arandela ondulada 6

072 |421494-0 Anillo de sello de goma 19

073 |211021-9 Rodamiento de balines 607LLB

074 |681636-0 Arandela de aislamiento

075 [232208-0 Resorte de hoja

076 [922226-3 Perno de cabeza hueca hexagon
al M5X18 W

077 |345237-5 Placa de apriete

078 |317565-8 Base




079 |912107-9 Tornillo de cabeza avellanada M 4
4X8
080 |345238-3 Placa de la base 1
AO01 415524-7 Marco de corte 1
A02 |417852-6 Placa de la cubierta 1
A03 [792522-1 Segueta B-22 (5 piezas) 1
A03-1 [A-85737 JIGSAW BLADE NO.B22 1
A04 792529-790A |JIG SAW BLADE B-10 US 1
A05  |A-02294 JIG SAW BLADE BR-13 1
A05-1 |A-85793 JIGSAW BLADE NO.BR13 1
A06 | 783202-0 Llave hexagonal 4 1
AO07 |824809-4 Maletin de plastico 1
FO1 192516-0 Conjunto del riel de guia 1
FO2 192557-6 Conjunto del marco de corte 1
FO4 193516-3 Conjunto de regla guia 1
C10 |165217-3 Regla guia 1
C20 |271601-3 Botén 20 1
C30 |323802-0 Pasador de guia 1
C40 [922207-7 Perno de cabeza hueca hexagon 1
al M5X10
FO5-1 |193517-1 Conjunto del adaptador de riel d 1
e guia
c11 265785-7 Tornillo de mariposa M5X10 1
C20 |347393-7 Barra de la regla 1
C30 |417894-0 Adaptador de riel de guia 1
Fo6 194416-0 Conjunto de laminas 10000 1
FO7 [194417-8 Conjunto de ldminas de goma 10 1
000
FO8 194418-6 Conjunto de hoja de posicién 14 1
00
F10 194367-7 Conjunto de riel de guia 3000 1
C10 |413102-7 Tira de deslizamiento 3000 2
C20 |423360-7 Hoja de posicién 3000 1
C30 [423362-3 Lamina de goma 3000 2
C40 |819212-2 Etiqueta logo makita 1
F11 194368-5 Conjunto de riel de guia 1400 1
C10 |413101-9 Tira de deslizamiento 1400 2
C20 |423359-2 Hoja de posicién 1400 1
C30 |423361-5 Lamina de goma 1400 2
C40 [819212-2 Etiqueta logo makita 1
F12 194925-9 Conjunto de riel de guia 1900 1
C10 |423386-9 Hoja de posicién 1900 1
C20 |423390-8 Lamina de goma 1900 2
C30 |451330-6 Lamina 1900 2
C40 ([819212-2 Etiqueta logo makita 1
F13 194910-2 Conjunto de hoja de posicién 19 1
00
F15-2 |197252-3 Conjunto del adaptador de riel d 1
e guia
F16 199140-0 Conjunto de riel de guia 1000 1
F17 199141-8 Conjunto de riel de guia 1500 1

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresion 21/01/2025



